
D O d a t e k Č. 4 Č. j. KRPB-127997-78/ČJ-2019-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-127997-53/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen jako "objednatel")

Zhotovitel:
obchodní firma: PSK Group, spol. s.r.o.

(dále jen jako ,,zhotovitel")

d O d a t e k Č. 4 Č. j. KRPB-127997-78/ČJ-2019-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



Strana č. 2 dodatku č. 4 č. j. KRPB-127997-78/ČJ-2019-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XIV. odst. 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-127997-53/ČJ-2019-0600VZ, kterou uzavřely dne 27. 9. 2019, ve znění dodatku č. 1
č. j. KRPB-127997-68/ČJ-2019-0600VZ, dodatku č. 2 č. j. KRPB-127997-71/ČJ-2019-0600VZ
a dodatku č. 3 č. j. KRPB-127997-74/ČJ-2019-0600VZ, že:

ČI. ll.

Za ČI. ||. Předmět díla odst. 2. 1. 2. se vkládají odst.:

2.1.3. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.4. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujicim textem:

,,2.1.3. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 4."

,,2.1.4. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 dodatku č. 4."

ČI. III.

Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4. 1. činí

Původní SOD ve znění dodatku č. 1

bez DPH: 29 967 405,66 KČ

VC. DPH: 36 260 560,84 Kč

DPH činí 21%.

S|ovy:třicetšestmi|ionůdvěstěšedesáttisÍcpětsetšedesátkorunčeskýchosmdesátčtyřiha|éřů.

vícepráce
bez DPH: 863.652,93,- KČ
včetně DPH: 1.045.020,05,- KČ

méněpráce
bez DPH: - 941.079,38,- Kč
včetně DPH: - 1.138.706,05,- KČ

Celková cena VC. vIceprací a méněprací bez DPH činí: 29.889.979,21,-
Celková cena VC. vIceprací a méněprací VC. DPH činí: 36.166.874,84,-

DPH činí 21%.

S|ovy:třicetšestmi|ionůstošedesátšesttisÍcosmsetsedmdesátčtyřikorunčeskýchosmdesátčtyřiha|éřů.
(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku
č. 1 a v příloze č. 1 dodatku č. 4)

ČI. IV.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyplývajIci ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-127997-53/ČJ-2019-
0600VZ, ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku
č. 4 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajisti
objednatel.



Strana č. 3 dodatku č. 4 č. j. KRPB-127997-78/ČJ-2019-0600VZ

3, Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 4 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
5. Tento dodatek č. 4 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přňohu o 86

(slovy:osmdesátišesti) stranách textu.

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

obchodní ředitel a jednatel společnosti




